T. R. apud Claryndon xj die Aug'. P ipm regē & cons'.

Salvus conductus pro Thoma Canady, in Anglia operam studio datur.

Thomas Canady de Scot' clicus h̄et fr̄as R de conductu veniendo in regnū Angl' causa studendi in universitate Oxon' vel alibi ubi volūit cum sex sociis equitibz de comitiva sua ibidem morando & exinde in Scot' redeundo p̄ unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' xv die Octobr'.

P cons'.

Salvus conductus pro Johanne de Sancto Johanne, monacho Cisterciensi, firmam ecclesie Irolye in Scotia ad Angliam delaturo.

R. universis & singlis vic' majoribz custumar' custodibz portuū & alioꝝ locoꝝ maritimoꝝ ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciatm Cū ditus nob in X̄ro Petrus custos ecclie de Scardeburgh monachus Cisterciē' ordinis mittat quendā Johem de S̄to Johē conf̄rem suū ad ptes Scot' ad eccliam de Irolye * quā ip̄i tenent in pprios usus p̄ firma ecclie p̄cte ad

ROTULI SCOTIÆ.

ipm in regnū nrm Angl' deferend' suscepim' ipm Johem eundo ad ptes p̄ctas tam p̄ t̄ram q'm p̄ mare ex causa p̄cta ibidem morando & exinde in dtm regnū nrm Angl' redeundo in salvū & securū conductū nrm necnon in p̄ctōem & defensionē nras sp̄ales Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus Dum tamen aliqua nob seu regno nro p̄judicialia non attemptet seu attemptari faciat quovis modo In cuij' &c. usq' ad festū S̄i Michis p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xx die Octobr'.

P cons'.

Henrico de Percy iterum committitur custodia piscaria in Tweda.

R. omibz ad quos &c. sciatm Supplicavit nob ditus & fidelis nr̄ Henr' de Percy custos castri nri Berewici sup Twedam ut cum piscaria de Newater & de Cole in Aqua de Twede ad custodia castri p̄cti ab antiquo p̄tinuit & Henr' pat' suus jam defunct' & om̄es alii custodes ejusdem castri a tempore quo castrū & villa de Berewico sup Twedam ad manus nras devenerunt dtam piscariam tanq'm ad custodia castri p̄cti p̄tinentē pacifice huerint quousq' piscaria p̄cta ad sinistram suggestionē Willm de la Vale nup cam̄ar' nri dte ville de Berewico capta fuit in manū nram velim' dtam piscariam p̄fato Henr' restitui jubere Nos volentes eidem Henr' fieri quod est justū com̄isim' ei custodia piscarie p̄cte hend' quousq' discussū fuit utrū piscaria illa ad nos an ad p̄ctm Henr' ut custodem castri p̄cti p̄tinere debeat ita qd de exitibz & p̄ficiis de eadem piscaria pvenientibz nob respondeat si adjudicari contigit piscariā illam ad nos p̄tinere debere In cuij' &c.

T. R. apud Westm' xiiij die Nov'.

Salvi conductus perampli pro Johanne de Carrik, cancellario Scotiæ, et Duncano Walas milite.